
Layenberger Artikelpass

allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl

Artikel-Nr. 70091
Artikelbezeichnung Layenberger High Protein Waffel Zitrone 40g
Einheit 
PZN
Zolltarifnummer

Restlaufzeit

logistische Daten

Einzelartikel Tray Umkarton Lage Palette
EAN 40 36554 70091 8 40 36554 69986 1 40 36554 68994 7 - -
Stück 1 15 90 810 4.050
Tray - - 6 54 270
Umkarton - - - 9 45
Bruttogewicht (g) 48 821 5.283 47.551 262.753
Länge (mm) 150 235 407 1200 1200
Breite (mm) 38 157 255 800 800
Höhe (mm) inkl. Europalette 17 63 180 180 1045

Palettenstapelfaktor 2

Nährwertangaben (Einheit in g)

pro 100g pro RIegel 40g

kJ 2.424 969 -
kcal 582 233 -
Fett 38,0 15,0 -
davon gesättigte Fettsäuren 32,0 13,0 -
davon einfach gesättigte Fettsäuren - - -
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren - - -
davon einfach ungesättigte Fettsäuren - - -
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren - - -
Kohlenhydrate 22,0 8,8 -
davon Zucker 2,3 0,9 -
davon mehrwertige Alkohole - - -
Ballaststoffe 0,0 0,0 -
Eiweiß 35,0 14,0 -
Salz 0,460 0,180 -

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten

Hinweis

enthält
kann Spuren 

enthalten
Allergene Gluten Ei

Soja Erdnüsse
Milch (inkl. Laktose)andere Schalenfrüchte

Schalenfrüchte -
- -
- -
- -
- -

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs-                                          
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Pflanzliche Fette (Kokos ganz gehärtet, Kokos, Palmkern, Palm, Shea), MILCHPROTEIN, 
hydrolysiertes Kollagen (Rind), WEIZENMEHL, Polydextrose, fettarmer Kakao (1,4%), 
MAGERMILCHPULVER, SOJAMEHL, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Emulgator Lecithine 
(SOJA), Reismehl, Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam-K), Speisesalz, Säuerungsmittel 
Citronensäure, natürliches Aroma, natürliches Zitronenaroma.

Kann Spuren von Ei, Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten.

-

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH                        
Am Hühnerbusch 23                                                         

67688 Rodenbach

70091 - Layenberger High Protein Waffel Zitrone

40g
16120835
1905.3211

6 Monate

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Sonneneinstrahlung schützen.


